[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
	« 15»  февраля 2018 года
	                                             № 15

 О внесении изменений в решение МС МО г.Петергоф от 20.11.2014г. № 29 «Об утверждении состава постоянных комитетов Муниципального Совета МО город Петергоф» с изменениями, внесенными решениями МС МО г.Петергоф от 23.06.2016г. № 36,  от 24.11.2016 № 80, от 23.11.2017 № 80
    В соответствии с Уставом муниципального образования город Петергоф, Положением Муниципального Совета МО город Петергоф «О постоянных комитетах Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф», утвержденным решением МС МО город Петергоф от 05.02.2015 г. № 2,  и на основании заявления депутата Муниципального Совета МО город Петергоф Муратовой Н.В.
  Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:
1. Внести в решение МС МО город Петергоф от 20.11.2014г. № 29 «Об утверждении состава постоянных комитетов Муниципального Совета МО город Петергоф» с изменениями, внесенными решениями МС МО г.Петергоф от 23.06.2016г. № 36, от 24.11.2016 № 80, от 23.11.2017  № 80 следующее изменение:

1.1 Ввести в состав постоянного комитета Муниципального Совета  МО город Петергоф  по  молодежной политике и спорту  депутата Муратову Н.В.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение обнародовать.
Глава муниципального образования  город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

С.В.Малик